
 
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/587/2013 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 19 grudnia 2013r. 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy oraz tematyki posiedzeń Rady Miejskiej i Komisji Rady 
Miejskiej w Koszalinie na 2014 rok. 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318)   oraz § 18 ust. 1 i § 53 ust. 2 uchwały 
Nr V/44/2003 z dnia 20 lutego 2003r. Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347, z 2005 r. Nr 66, poz. 1458; 
Nr 66, poz. 1459 z 2007r. Nr 40, poz. 579, Nr 113, poz.1963) Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Przyjmuje: 
 
1) Plan pracy i tematykę posiedzeń Rady Miejskiej w Koszalinie na 2014 rok, stanowiący 
załącznik nr 1. 
2) Plan pracy i tematykę posiedzeń Komisji Rady Miejskiej na 2014 rok, stanowiący 
załącznik nr 2. 
3) Terminarz posiedzeń sesyjnych Rady Miejskiej i jej Komisji na 2014 rok, stanowiący 
załącznik nr 3. 
 
§ 2. Przewodniczący Rady Miejskiej informuje Radę Miejską w Koszalinie o przyczynach braku 
przedłożenia tematów wymienionych w załączniku nr 1.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  Rady   Miejskiej 
 
 

      Stefan Turowski   

 
 
 
 
 
 

 


